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HURDAYA ÇIKARILAN ARAÇ KARŞILIĞINDA ALINAN YENİ 
ARAÇLARA İLİŞKİN ÖTV TEŞVİKİ 10.000 TL’DAN 15.000 
TL’NA YÜKSELTİLMİŞTİR 
 
 
2018/47 no.lu Sirkülerimizle de duyurduğumuz üzere, 7103 
Sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un Geçici 
1. Maddesiyle yapılan aşağıdaki düzenlemeyle, 31.12.2019 
tarihine kadar uygulanmak üzere model yılı ilerlemiş ve 
yıpranmış araçların ihraç edilerek veya hurdaya ayrılarak 
trafikten çekilmesi halinde alınacak yeni araçların alımında 
ödenecek ÖTV’nin 10.000 TL’nın alınmaması öngörülmüştür.  
 
7176 Sayılı “Bazı Kanunlar İle 635 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 19. 
Maddesiyle 7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunun geçici 1 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan 
“10.000 Türk lirasını” ibaresi “15.000 Türk lirasını” şeklinde 
değiştirilmiştir.  
 
Buna göre, hurdaya çıkarılan her bir araç için yerine alınacak 
yenisine uygulanacak ÖTV muafiyeti sınırı 15.000 TL olarak 
uygulanacaktır. Bu muafiyetin 31.12.2019 tarihine kadar geçerli 
olduğu unutulmamalıdır. 
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Garantisi ile sınırlı bir Birleşik Krallık 
şirketi olan BDO International Limited’in 
üyesi ve bir Türk anonim şirketi olan BDO 
Yayıncılık A.Ş., bağımsız üye kuruluşlardan 
oluşan BDO ağının bir parçasını teşkil 
etmektedir. 
 
BDO International global ağının toplam 
gelirleri 2018 yılında 9 milyar ABD Doları 
olarak gerçekleşmiştir. BDO, 160’dan fazla 
ülkede bulunan 1.600 ofiste faaliyet 
göstermekte olup, bu ofislerde denetim ve 
danışmanlık hizmetleri veren ortaklar 
dahil dünya çapında 80.000’nin üzerinde 
kişi çalışmaktadır. 
 
Dikkat ve titizlikle hazırlanan bu yayın, 
geniş anlamda görüşleri içermekte olup, 
genel bir yol gösterici olarak 
değerlendirilmelidir. Özel durumlarla ilgili 
olarak, mesleki görüş ve yardım almadan, 
bu yayına dayanarak uygulamalarda 
bulunulmamalıdır. Bu konuların kendi özel 
durumunuza ilişkin etkilerini görüşmek için 
BDO Yayıncılık A.Ş. ile temas kurabilirsiniz. 
Bu yayındaki bilgilere dayanarak belli 
eylemlerde bulunmak veya bulunmamak 
nedeniyle doğabilecek zararlar nedeniyle, 
BDO Yayıncılık A.Ş. ve ortakları, çalışanları 
ile yazarları herhangi bir yükümlülük veya 
sorumluluk kabul etmemektedirler. 
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“GEÇİCİ MADDE 1- Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten 31/12/2019 tarihine 
kadar, 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı 
listenin 8701.20, 87.02, 87.03, 87.04 G.T.İ.P. numaralarında yer alan, kayıt ve 
tescile tabi 16 ve daha büyük yaştaki araçların adına kayıtlı gerçek veya tüzel kişiler 
tarafından, ilgili mevzuat gereğince kayıt ve tescili silinerek, doğrudan veya 
ihracatçılar vasıtasıyla ihraç edilmesi ya da bir daha kullanılmamak üzere hurdaya 
çıkartılması halinde, her bir araç için aynı cins  (87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan 
araçlardan sadece motor silindir hacmi 1600 cm3’ü geçmeyen) yeni bir aracın ilk 
iktisabında tahakkuk eden özel tüketim vergisinin 10.000 Türk lirasını aşmamak 
üzere araçların cinsleri ve özelliklerine (motor silindir hacmi, sınıfı, özel tüketim 
vergisi oranına esas matrahı gibi) göre Bakanlar Kurulunca tespit edilecek kısmı, 
terkin edilir. 
 
Birinci fıkra kapsamında yeni aracın ilk iktisabında tahakkuk eden özel tüketim 
vergisinin, Bakanlar Kurulunca söz konusu araç için tespit edilen tutarın altında 
olması halinde özel tüketim vergisi tahsil edilmez, tahakkuk eden özel tüketim 
vergisini aşan tutar iade edilmez ve başka bir araç alımında kullanılmaz. 
 
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa tabi kamu 
idareleri ile kamu tüzel kişiliğini haiz diğer kurum ve kuruluşlar (meslekî kuruluşlar 
ve vakıf yükseköğretim kurumları hariç) bu madde hükümlerinden faydalanamaz. 
 
İhraç edilen veya hurdaya çıkartılan araçların yaşı, tescil işleminin yapıldığı yıl 
dikkate alınmaksızın, tescil belgesinde yazılı model yılında aracın bir yaşında olduğu 
kabul edilmek suretiyle tespit olunur. 
 
Bu madde kapsamında ihraç edilen aracın, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük 
Kanununun 168 inci, 169 uncu ve 170 inci maddelerinde belirtildiği şekilde geri 
gelmesi halinde, yeni aracın ilk iktisabında terkin edilen özel tüketim vergisi tutarı, 
terkin tarihinden tahsil tarihine kadar geçen süre için 21/7/1953 tarihli ve 6183 
sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48 inci maddesine göre 
hesaplanan tecil faizi ile birlikte ilk iktisapla ilgili işlemleri yapan vergi dairesine 
ödenmeden araç ithal edilemez.  
 
Bu madde hükümlerinden haksız olarak faydalanılması halinde, zamanında 
ödenmeyen özel tüketim vergisi faydalanandan, 4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi 
Usul Kanunu hükümlerine göre vergi ziyaı cezası uygulanarak gecikme faizi ile 
birlikte tahsil edilir. 
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Bakanlar Kurulu, birinci fıkrada yer alan tutarı; sıfıra kadar indirmeye, aracın 
hurdaya çıkarılması veya ihraç edilmesi durumuna göre farklılaştırmaya, hurdaya 
ayrılacak veya ihraç edilecek araçların teslim edilmesi gereken yerleri veya kişileri 
ve bunlarda aranılacak nitelikleri belirlemeye yetkilidir. 
 
Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Ekonomi Bakanlığı ve Maliye 
Bakanlığınca müştereken belirlenir.” 
 
Saygılarımızla. 
 

 


